CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N. 0 18/2025

Exmº. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Nesta

: ;.._µmvado porj1 ~.,.,;., ~
í
\ E . 1: o~ I o ~ I 'l-oV:,
' :

__(j~--:P:-,e-".si~de-:-:n_t:-:-e::::::~
.~ .... •--: ., . ..,.. ~-:......,.....,......,. .... ~

Os Vereadores signatários, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, usando de suas

prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência, após

ciência ao Plenário, requerer que sejam dispensados interstícios regulares para a

apreciação em Regime de Urgência Simples do Projeto de Resolução nº 02/2025, que

"Altera a Resolução nº 022/2002, que "Dispõe Sobre o Regimento Interno da Câmara

Municipal de Vila Valério, do Estado do Espírito Santo".

Sugerimos a apreciação da matéria em Regime de Urgência Simples a fim de promover

as alterações de modo a inserir o termo "Assistência Social" na Comissão de Agricultura,

Meio Ambiente, Educação, Saúde e Obras e o termo 11Defesa e Promoção dos Direitos

das Mulheres" na Comissão de Direito à Diversidade Sexual e à Identidade de Gênero.

Safa das Sessões, em 06 de março de 2025.

RUA LUNDRO UBARDI, N.0 21, 1º PAVIMENTO -BAIRRO BOA VISTA• VILA VALÉRIO•ES CEP.: 21715-000
CNPJ.: 01,111,047 /0001-01 - TELEPONE,: {027) 3721·1251 - E•mall:geralOcamaravllavalerlo.e•.gov.br

Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003700360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}